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תת"ע 4222/04/14 – מדינת ישראל נגד בדר ריזק מסאלחה
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

09 נובמבר 2015 תת"ע 4222-04-14 מדינת ישראל נ' מסאלחה
  

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
בדר ריזק מסאלחה הנאשם

  

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד עטייה דאמוני

ב"כ הנאשם: עו"ד עלא מסאלחה

הנאשם: אין התייצבות

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירה של נהיגה במהירות הגבוהה מהמהירות המרבית המותרת במקום.

ב"כ המאשימה עותר להטיל על הנאשם עונש של פסילה בפועל, פסילה מותנת וקנס כספי.

מנגד, מבקש ב"כ הנאשם להימנע מעונש של פסילה בפועל, ולהסתפק בתקופה בה היה הנאשם פסול מנהלית.

מתחם הענישה בעבירה בה הורשע הנאשם נע בין פסילה מותנת לפסילה בפועל בת מספר חודשים.

בבואי לגזור את דינו של הנאשם, התחשבתי בנסיבותיו האישיות וכן בעובדה כי הוא זקוק לרישיון הנהיגה לצורכי פרנסה.
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עיינתי אף בגיליון הרשעותיו של הנאשם. הנאשם נוהג כ-30 שנים ולחובתו 19 הרשעות קודמות.

יחד עם זאת, לא ניתן להתעלם מכך כי 8 הרשעות קודמות הינן בגין עבירות מהירות.

ומפנים את כי הוא מביע חרטה  ואף בשלב הטיעונים לעניין העונש לא עלה  ניהל הוכחות  כי הנאשם  נתתי דעתי לכך 
חומרת מעשיו.

לפיכך, מצאתי לנכון להטיל על הנאשם את העונשים כדלקמן:

- אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 21 יום בניכוי 7 ימי פסילה מנהלית.

ריצוי הפסילה יחל לא יאוחר מיום 01.12.2015.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו
רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 10.12.2015 ובכל 10 בחודש שאחריו.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ז חשוון תשע"ו, 09/11/2015 במעמד הנוכחים.
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כרמית פאר גינת , שופטת

הוקלד על ידי דליה לינבנד
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